ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА МЫТИЩИ

РЕШЕНИЕ

от  05.08.2022г.                                                                                                        № 15/8
О признании Никитина Александра Владимировича

утратившим статуса кандидата в депутаты Совета депутатов городского округа Мытищи Московской области  по одномандатному избирательному округу №10

на дополнительных выборах депутата Совета депутатов городского округа Мытищи Московской области, назначенных на 11 сентября 2022г.

В связи с непредставлением в установленный законом срок документов для регистрации кандидата, в том числе подписные листы с подписями избирателей, собранными в поддержку кандидата в депутаты Совета депутатов городского округа Мытищи Московской области, выдвинутого в порядке самовыдвижения, по одномандатному избирательному округу №10, руководствуясь пунктом 5 статьи 41  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 29 статьи 30 Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской области» территориальная избирательная комиссия города Мытищи
РЕШИЛА:

1. Признать Никитина Александра Владимировича - кандидата в депутаты Совета депутатов городского округа Мытищи Московской области  по одномандатному избирательному округу №10  утратившим статуса кандидата в депутаты Совета депутатов городского округа Мытищи Московской области  по одномандатному избирательному округу №10 на дополнительных выборах депутата Совета депутатов городского округа Мытищи Московской области, назначенных на 11 сентября 2022г.
2. Опубликовать настоящее решение в официальном издании органов местного самоуправления городского округа Мытищи «Официальные Мытищи», в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Московской области», разместить на интернет-сайте органов местного самоуправления городского округа Мытищи.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города  Мытищи Савина М.А.
Председатель территориальной
избирательной комиссии
города Мытищи
М.А. Савин
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

города Мытищи
Т.В. Багрова